Serv. Determinazioni Dirigenzialf
Trasmessa: M . Xl
Qoo . Allso

€ 93-.0(-0¢

11 Resp. del senizio

L 05 Listrpore Amministragino
i \§ Scifbutiof
. Cis

CITTA’” DI RAGUSA
SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale PGGETTO: Erogazione rata di saldo
In data del piano di concessione dei

N . 3055 2_1 bic. 2007 contributi alle societa sportive
N. 325 Settore XITI stagione 2006/2007

DATA 18.12.07 Importo spesa Euro 102.152,85-

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2007 CAP.1680.1 FUNZ.06 SERV.02 INTERV. 05 IMP.5447/07 —QQ,JZOO

0F

IL RAGI ERE

L’anno duemilasette il giorno diciotto - del mese di
Dicembre, nell’ufficio del Settore XIII , il Dirigente
Dr. Santi Di Stefano, ha adottato la seguente
determinazione :



L DIRIGENTE
Premesso
—che in ottemperanza a! vigente regolamento per la concessione di $ussidi e contributi,
approvato dal CC 1l 30.03.1992 n, 23 le societd, {e associazioni sportive e gl enti di
promozione sportiva operanti allinterno del teritorio comunale , hanno avanzato le
istanza di concessione di contributo ordinario eniro il 31.01.07;
Considerato che l'esame istrutiorio delle pratiche & stato eseguito dall'ufficio in
occasione della prima ripartizione e che dallo stesso & emerso che sono pervenute 75
istanza di cui 65 ammissibili in quanto presentati secondo quanto previsto dal
regolamento vigente e approvato con il n. 23 del 30.03.92, mentre 9 risuliano non
ammissibili in quanto incomplete, menire 1 societa risulta espletare I'attivita fuori dal
territorio comunale;
Seguendo le disposizioni di cui al nuovo art. 18 de! regolamento cosi come modificato
con delibera del Consiglio comunale n. 2 del 25.01.07 & stato predisposto I'allegato
schema dove sono state inserite le societd con i relativo punteggio derivante
dalfapplicazione dei parametri regolamentari di cui alla citata deliberazione e a seguito
di cid con determinazione n. 1442 de! 29.06.2007 é stato approvato il piano di riparto ed
& stato liquidato il primo 50% delle somme spettanti ad ogni societa.
Che, come previsto dal citaio regolamento le societd hanno fatto pervenire le
integrazioni richieste e sulla base di queste ultime & stato completato, previa accurata
verifica di quanto dichiarato dalle societa stesse, il piano relativo al saldo dei contributi
per anno sportivo 2006/2007
Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze de! Dirigente di Settore
ai sensi dellart. 53 del Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali;

VIST! i pareri favorevoli degli organi competenti , resi ai sensi dellart. 53, comma l e
55 comma 'V,

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte de! Capo Settore Ragioneria,

Ritenuto di dovere provvedere in merito;
DETERMINA

1. approvare, per le motivazioni di cui in namativa, la liquidazione del saldo dei
contributi di cui al piano di concessione approvato con deterrpingzione n. 1442 del
29.06.07 e risultante dall'allegata tabella; 104,152,845 é{Q

2. dare atto che la somma complessiva di euro ZBE38E500 & stata impegnata con
determina dirigenzjale n. 1442 de) 29.06.07 cap. 1680.1 Funz. 06 serv. 02 interv, 05
imp. 5947 12007; %,G - 100 6

3. Autorizzare I'ufficio di Ragioneria ad emettere i relativo mandato dj pagamento delle
somme risultanti nella colonna “saldo” della tabella allegata alla prgsente;

I! responsabile del Procedimento Il Pi igente
Geom. Salvatorg Giuffrida Dr. Santi

!

4
[
: NO
- ¥
!

,Aﬁﬁégﬁ—bo elenco parte integrante
A SRl AT i, 7
~ @5‘_ f,:/{ o u,!&,-’\ Y N R T ,"z o C/" a
] )




Da trasmettersi d'ufficio,

oltre ch

al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffigi:

ITI-

IL D,IR LGENTE
} Santi DJ. Stefano

.h

/‘-/ Cstor
Tt f dedl Serlore n%cgﬂ erale
R.... S AN ;:1 ; ' - f? - G

5 visione




-

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

a
-«
P

Visto per 1a regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ﬂ/\ \l%k/

IL, RESPON; {{,E DI RAGIONERIA

'\ \m
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 7 '
Bt —0-3-cEk-2p6p L MESSQ COMUNALE

Sl Ly T

Il sottoscritto Messo comunale aitesta il compimento dﬁ gu'&(}i‘icato periodo di

pubblicazione e ciog dal D 9 GEN. 2008 al 008

Ragusa {5 BEN_2008

[ MESSO COMUNALE

i




